
 



 



Situation géographique de nos agences 

 

Veuillez consulter notre site internet www.personal.ch ou prenez directement contact avec nous 
si vous êtes intéressé par de plus amples renseignements ou désirez d'autres informations. 

 

 

Muttenz (siège principal) 

Personal Contact Group AG 
St. Jakobs-Strasse 110 
4132 Muttenz 

Téléphone 061 685 91 11 
Fax 061 685 91 10 
E-Mail pcgroup@personal.ch 
 

 Laufon 

Personal Contact Laufen AG 
Bahnhofstrasse 16 
4242 Laufon 

Téléphone 061 765 91 00 
Fax 061 765 91 09 
E-Mail pclaufen@personal.ch 
 

   

Bâle 

Personal Contact Basel AG 
Elisabethenstrasse 4 
4010 Bâle 

Téléphone 061 666 61 40 
Fax 061 666 61 41 
E-Mail pcbasel@personal.ch 
 

 Liestal 

Personal Contact Liestal AG 
Rathausstrasse 34 
4410 Liestal 

Téléphone 061 926 93 93 
Fax 061 926 93 99 
E-Mail pcliestal@personal.ch 
Skype pcliestal 

   

Bienne 

Personal Contact Biel AG 
Rue du Collège 9 
2502 Bienne 

Téléphone 032 494 10 10 
Fax 032 494 10 11 
E-Mail pcbiel@personal.ch 
 

 Rheinfelden 

Personal Contact Rheinfelden AG 
Obertorplatz 4 
4310 Rheinfelden 

Téléphone 061 833 03 33 
Fax 061 833 03 88 
E-Mail pcrheinfelden@personal.ch 
Skype pcrheinfelden 

 


